

# Objednávka č.: 370 12 KĀ

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platitelia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Kopun Vladimír

Hôrka nad Váhom

916 31 Hôrka nad Váhom

IČO: 11746106

IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 370 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 12.9.2012	Dodacia lehota: 12.9.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
IVN 1653	2,00	ks		2,60 €	5,20 €
ISN 1653	2,00	ks		3,10 €	6,20 €
ISN 3253	4,00	ks		4,07 €	16,28 €
Vidlica 230V gumová	5,00	ks		1,80 €	9,00 €
Zásuvka gumová 230V	2,00	ks		2,00 €	4,00 €
Zásuvka 3-nás.	2,00	ks		1,10 €	2,20 €
Vidlica 230 V	3,00	ks		1,05 €	3,15 €
UTA páska	1,00	ks		2,80 €	2,80 €
Izolačná páska	20,00	ks		0,25 €	5,00 €
PU 1020A gG	20,00	ks		0,90 €	18,00 €
PU 10 25A gG	20,00	ks		0,68 €	13,60 €
PU 10 32A gG	20,00	ks		0,77 €	15,40 €
DYMO páska biela	1,00	ks		8,05 €	8,05 €
Batéria 1,5W AA	8,00	ks		0,50 €	4,00 €
Dutinka 0,75	500,00	ks		0,01 €	5,00 €
Dutinka 1	500,00	ks		0,01 €	5,00 €
Dutinka 1,5	500,00	ks		0,01 €	5,00 €
Dutinka 2,5	500,00	ks		0,01 €	5,00 €
Dutinka 4	100,00	ks		0,08 €	8,00 €
Dutinka 6	100,00	ks		0,08 €	8,00 €
Dutinka 10	100,00	ks		0,04 €	4,00 €
Dutinka 16	100,00	ks		0,04 €	4,00 €
Páska	1,00	ks		2,50 €	2,50 €
Páska 1209	2,00	ks		11,00 €	22,00 €
Kábel AYKY 4Bx25	9,00	m		2,10 €	18,90 €
Spojka trh. Up	1,00	ks		21,90 €	21,90 €
<b>Celkom :</b>					<b>222,18 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!